POSTIGO PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA
19.487.793/0001-43CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2024

CCCENTER COMERCIO E SERVICOS DE PAPEIS LTDA    

Folha: 3

NIRE: 35809914262 Data: 22/07/2013

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 38.894.792,96 (TRINTA E OITO MILHõES, OITOCENTOS
E NOVENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE
NOS FOI APRESENTADA.

São Paulo, 31  de  dezembro  de  2024

RAFAEL POSTIGO MAZZALI

Sócio - Administrador

CPF: 426.099.108.60

RG: 634006415 Orgão: SSP

Expedição: